様式第 3号（第 5条関係）

排水設備等計画確認申請書

    年  月  日

三原市長 様

申請者記入欄    ※太枠内にご記入ください
三原市下水道条例第 5 条第 1 項の規定により，次のとおり申請します。
また，この申請に必要な私の個人情報を次の指定工事店に提供することについて異議ありません。

申 請 者

郵便番号

住所

氏名                     ㊞  電話番号

設置義務者 氏名                     ㊞  電話番号

設 置 場 所 □申請者と同じ       □三原市

工 事 種 別 □新設    □増設    □改造    □撤去    □臨時

融 資

あ っ せ ん

□希望する  □希望しない

不可の場合  □不可でも施工する  □不可の場合は再検討する

所 有 関 係    土地（□自己所有・□借地） 家屋（□自己所有・□借家）

汚水の種類 □一般用（家事）   □営業・事業用    □供用    □その他（     ）

施行上,他人に利害関係がある場合の承諾

土地所有者 氏名            ㊞ 住所

家屋所有者 氏名            ㊞ 住所

排水管所有者 氏名            ㊞ 住所

指定工事店記入欄

指定工事店住所及び店名

                                 電話番号

㊞   指定番号第         号

責任技術者氏名                     ㊞   認定番号第         号

工事施工期間         年  月  日から    年  月  日

添 付 書 類     □位置図 □平面図 □縦断面図 □排水設備等工事設計書 □公共ます設置にかかる材料費

設計書 □汲み取等の見積書 □公共ます設置申請書 □排水系統図 □その他

使用水種類 □水道水    □井戸水    □水道水と井戸水の併用      □営業用井戸水

※ 整理番号

注１ ※印欄は，記入しないでください。

 ２ □印欄には，該当事項にレ印を記入してください。

課 長 係 長 受付担当

※三原市確認欄